
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 74, de 18 de abril de 2019 

Altera dispositivo da Portaria n° 47/2019, 
que constitui comissão mista para 
realização de estudos referente aos 
processos administrativos. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das 
atribuições que lhe conferem disposições regimentais, considerando decisão 
tomada na 5a  reunião extraordinária da Mesa, realizada em 21 de fevereiro de 
2019; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Alterar a Portaria n° 47, de 22 de fevereiro de 2019, que 
constitui comissão mista para realização de estudos referente aos processos 
administrativos, publicada no Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo n° 
2.251, de 25 de fevereiro de 2019, páginas 37/38, que passa a vigorar com a 
seguinte redação: 

"Art. 1° - 

V - Protocolo n° 244/2019, de autoria do vereador Gabriel Baierle, que 
solicita implantação de assinatura eletrônica na Câmara Municipal de Toledo. 

Art. 2° - 

VII - Jadyr Claudio Donin, Diretor-Geral. 

Art. 3° - A presente Comissão tem prazo de 60 (sessenta) dias para 
conclusão dos trabalhos, prorrogáveis por igual período". 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 18 de abril de 2019. 

ANTO O Zól0 
Presidente da Câmara Municipal 

Publicação: 
* órgão Oficial Eletrônico do Município de 
Toledo n° 2.294 de 22.04.2019, pág 27. 

_ 
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 

Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030 
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 

www.toledo.pr.leg.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 769103D4B2D4D660FF7DB3829EC397DA CODIGO DO DOCUMENTO: 059276
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 074/2019
AUTORIA: Poder Legislativo


